МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 18.04. 2017 г.

№ 40
Об итогах проведения районного конкурса дополнительных

общеобразовательных программ.

В соответствии с  планом мероприятий по реализации Концепции развития дополнительного образования детей, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 4 сентября 2014г. №1726-р, государственной программой Курской области «Развитие образования в Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 15.10.2013 г. № 737-па, планом работы комитета образования и науки Курской области, планом работы МКООДО «Большесолдатский РДДТ» на 2017 год  с  03 апреля  по 10 апреля 2017 г. был  проведен районный конкурс дополнительных общеобразовательных программ.  Для участия в конкурсе была предоставлена  1 работа из МКОУ «Бирюковская ООШ». Предоставленная работа отвечала всем требованиям Положения. На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Признать лучшей работу:

 - Урок мужества «Дети и война» (методический материал) Коротких Татьяны Григорьевны, учителя истории, руководителя школьного краеведческого музея  МКОУ «Бирюковская ООШ».

2. Направить для участия в областном конкурсе дополнительных общеобразовательных программ  методический материал Коротких Т.Г.,  учителя истории, руководителя школьного краеведческого музея МКОУ «Бирюковская  ООШ».
3.  Объявить благодарность Коротких Т.Г., подготовившей работу на конкурс.

Директор МКООДО «Большесолдатский РДДТ»

Большесолдатского района Курской области

В.Н. АЛФИМОВА